

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2023

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Navigate ApS Villavej 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 15 76
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.498.306	374.276
1 Personaleomkostninger	-812.136	-218.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.314</u>
Driftsresultat	686.170	152.845
Andre finansielle indtægter	36.503	322.446
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.944</u>	<u>-515</u>
Resultat før skat	552.729	474.776
Skat af årets resultat	<u>-124.107</u>	<u>-93.759</u>
Årets resultat	428.622	381.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>310.822</u>	<u>266.617</u>
Disponeret i alt	428.622	381.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.890	132.783
Udskudte skatteaktiver	7.803	10.404
Tilgodehavender i alt	<u>266.693</u>	<u>143.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.463.394	1.541.421
Værdipapirer i alt	<u>1.463.394</u>	<u>1.541.421</u>
Likvide beholdninger	<u>273.748</u>	<u>64.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.835</u>	<u>1.748.726</u>
Aktiver i alt	<u>2.003.835</u>	<u>1.748.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.390.451	1.079.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.633.251</u>	<u>1.319.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.762	45.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	114.542	93.847
Anden gæld	241.280	282.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.584</u>	<u>429.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.584</u>	<u>429.697</u>
Passiver i alt	<u>2.003.835</u>	<u>1.748.726</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	813.012	0	938.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.617</u>	<u>114.400</u>	<u>381.017</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.079.629	114.400	1.319.029
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>310.822</u>	<u>117.800</u>	<u>428.622</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.390.451</u>	<u>117.800</u>	<u>1.633.251</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	623.164	197.221
Pensioner	183.628	19.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.344</u>	<u>1.136</u>
	<u>812.136</u>	<u>218.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		1.463.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-123.275</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		